[213] Biadoliny, 40.
21. Reverendus Joannes Adamecz vicarius institutus collegia

tae Voyniciensis [benedixit matrimonium:] Laboriosus Adalbertus 
Laurentii Zielenski legitimus filius iuvenis, [cum] laboriosa Aga
tha vidua Kurowa de Biadoliny. [Testes:] Laboriosus Laurentius 
Chruściel rusticus emeto, voit de Biadoliny, Adalbertus Pleszczynski 
vicecampanator ecclesiae collegiatae Voyniciensis.

[214] Wiąckowice, 7.
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26. Reverendus Gregorius Kowalski vicarius institutus colle
giatae Voyniciensis [benedixit matrimonium:] Laboriosus iuvenis 
Joannes Hiacynthi Liszka legitimus filius, cum laboriosa Marianna 
Stanislai Sławiński filia de Ratnawy. [Testes:] Laboriosus Joannes 
Zarzycki rusticus hortulanus de Dębina, Adalbertus Płeszczynski 
vicecampanator ecclesiae collegiatae Voyniciensis.

[215] Wielkawies, 6.
26. Reverendus Hiacynthus Gunczynski vicarius institutus 

collegiatae Voyniciensis [benedixit matrimonium:] Honestus iu
venis Andreas Slagowski, cum honesta virgine Hedvigae Casimiri 
Słomski legitima filia de Laganow88. [Testes:] Honestus Adalbertus 
Zwolenski dispositor, Paulus Wydro professionis sutor, omnes de 
Wielkawieś.

[216] Franciscus de Potkana Potkanski Dei et apostolicae se
dis gratia episcopus Patarensis, suffraganeus, canonicus, vicarius in 
spiritualibus et officialis generalis in Polonia, Gallicia et Lodomeria 
dioecesis Cracoviensis.

Dilecto nobis in Christo reverendo ecclesiae collegiatae et paro- 
chialis Voyniciensis chorihebdomadario salutem in Domino. Certis 
et rationabilibus causis coram nobis expositis permoti, ut liceat tibi 
aut de consensu tuo alteri praesbytero saeculari matrimonium in
ter honestos Andream Slaga in Proszowice89 et Hedvigim Słomcz- 
anka virginem in Woynicz ecclesiarum parochianos, dum modo 
sibi adinvicem consenserit dictaque Hedvigis rapta non fuerit etsi 
rapta fuerit, in potestate raptoris non existat, nec ipsius consangvi- 
nitas, affinitas, aut aliud quodvis canonicum obstet impedimentum, 
nec regimini publico in aliquo adversetur, semper quibus omnibus 
diligentissime inquiri mandamus, omissis denuntiationibus seu

88 Łaganow, miejscowość nieznana, może chodzi o Łapanów, wieś w pow. 
szczyrzyckim.
89 Proszowice, miasto powiatowe w woj. krakowskim.
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bannis in facie Ecclesiae benedicere, benedicique facere authoritate 
ordinaria plenam damus facultatem. Volumus vero ut nomina et 
cognomina tam contrahentium, quam testium eiusmodi matrimo
nii assistentium in metricam ecclesiae copulatorum inscribantur et 
praesens facultas nostra ibidem inseratur. In quorum fidem. Datum 
Cracoviae, die 23 Junii 1780.